
 

 

                                                                         УКРАЇНА 
БАЛИНЦІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ   

СНЯТИНСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул. І.Франка, 48, с .Балинці, Снятинський район, Івано-Франківська область, 78312 

тел. 0 (3476) 4-72-07, bal-zosh@i.ua Код ЄДРПОУ 23923411 

 

 

НАКАЗ 
 

08 вересня 2020 року                       с. Балинці                                   № 89 

Про створення редакційної 

колегії шкільного веб-сайту 

 

         Відповідно до Законів України « Про освіту », « Про доступ до публічної 

інформації », « Про відкритість використання публічних коштів » та з метою 

оперативного інформування всіх учасників навчально-виховного процесу про 

діяльність школи, реалізації громадянами права на вільний доступ до 

інформації  

НАКАЗУЮ:  

1. Створити редакційну колегію шкільного веб-сайту в складі: 

Шмігельська О.М. ( вчитель інформатики) – адміністратор веб-сайту; 

Савків З.М. ( педагог-організатор), Деделюк Л.Я. ( вчитель початкових класів) – 

відповідальні за систематичне інформаційне наповнення шкільного веб-сайту; 

Грабовецька Н.М. ( вчитель української мови) – редактор веб-сайту. 

 

2. Забезпечити якісне функціонування офіційного веб-сайту та його 

систематичне інформаційне наповнення.    Адміністратор шкільного веб-сайту 

Шмігельська О.М.  Постійно. 

 

3.  Здійснювати систематичний контроль за станом наповнення сайту 

 та оновленням інформації на ньому. Заступник директора з виховної роботи 

Німчук О.М.  Постійно. 

 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Заступник директора школи  

з навчально-виховної роботи                                                О.В.Микитюк 
 

З наказом ознайомлені                         О.Шмігельська                  З. Савків 

                        Л.Деделюк                          Н.Грабовецька                        О.Німчук       

mailto:bal-zosh@i.ua


 


